Datasheet

DIGITUS’

DIGITUS N'mMrabutHbIn megmnakoHBepTep ¢ pyHKLMen

PoE, RJ45/5C, MM, PSE

DN-82150
EAN 4016032390022

Gigabit Ethernet PoE+ Media Converter, Multimode 802.3at, 30W,
SC connector, up to 0.5km

Megaunanpeo6bpasosatenn DIGITUS® sBnstoTca ngeanbHeim
peLLeHneM Ana nepexoja K ONTOBOJIOKOHHbIM ceTsiM. Tenepb MOXHO
rnepesasaTtb CUrHa/bl MO ONTOBO/IOKOHHLIM CETAM Ha HECKONBKO
KnnomeTpoB 6e3 06HOBNEHWS BCeli ceTeBOV MHGPACTPYKTYpbl.
LLInpokas nrHelka ycTpoMCTB NO3BOAAET YA0BNETBOPATL NtobbIe
NHANBUAYaNbHbIE NOTPEBHOCTN. NHTYUTUBHBIV NHTepdelic
obecrneyrBaeT 6bICTPYIO U Nerkyto ycTaHOBKY. MHOroNeTHMiA onbIT
paboTbl HaLLen KOMMNaHUN 1 LUMPOKMI aCCOPTUMEHT NPOAYKLUM
no3sosAtoT DIGITUS® cTaTb BalLVM HaeXHbIM NapTHEPOM.

Mpeo6pa3oBaTenb naeanbHO NOAXOAUT ANsA Nepeaayn AaHHbIX
M0 ONTOBONIOKHY

* bBnok nutaHua PoE, PSE

+ CoBmMecTuM co cTaHaapTamu [EEE802.3af 1 IEEE802.3at

* DnekTponuTaHue PoE uepes koHTakT 4/5 (B-) n KOHTaKT 7/8 (B+)

*  MakcmanbHas obLas BbIXoAHas MOLLHOCTb 30 BT

+ CoBMecTUMOCTb €O cTaHAapTamu IEEE802.3, IEEE802.3u 1
IEEE802.32

+ ABTOMaTMYeckoe pacro3HaBaHue kabens — aBToMaTn4eckuii
Bbl6op MDI/MDI-X

+ ABTOMaTM4Yeckoe pacrnosHaBaHve nonyaynnaekca v gyniekca

+ [MpeobpasoBaHMe NPOBOAHbIX CETEBbIX CUrHANOB B
OMTOBOJ/IOKOHHbIE

+ [epexoa c 10/100/1000Base-TX Ha 1000Base-SX

* MopTbl: 1 nopT RJ45, 1 gynnekcHbiri nopT SC

+ PaccrosiHue g0 0,5 km

+  AnviHa BosiHbI: 850 HM

+  MHOromoz0B0e /BOiHOe ONTOBONOKHO

+  [lnarHocTnyeckne CBETOANOAHbBIE NHANKATOPbI ANt KOHTPONSA
cTaTyca 1 paboTbl

*  Bnok nutaHua: 48-52 B nocT. Toka

+ Pab6ouasi Temnepartypa: ot -20 g0 65 °C

+ TemnepaTypa xpaHeHus: oT -40 go 85°C

+ Pa3smepsbl (Mm): 95 ([) x 71 (L) x 26 (B)

+ CpegHsist HapaboTka Ha oTka3s: 500 000 4acoB

+ Connector 1: Rj45

+ Connector 2: SC

+ Mode: Multimode

+ Distance (km): 0.5

+ Industrial usage: no

+ Broadcasting Mode: Unidirectional

+ PoEinjector: yes

+ Ethernet speed: Gigabit

Package contents

+ TvrabuTHbli MegnakoHBepTep ¢ dyHKLUmeli PoE, RJ45/SC, MM,
PSE

+ KpaTkoe npakTnyeckoe pykoBOACTBO

*  bBnok nutaHua

Logistics
Number Weight Depth Width Height cm?
(pcs) (kg) (cm) (cm) (cm)
Packaging Unit Carton 10 8.00 57.00 41.00 28.00 65,436.00
Packaging Unit Inside 1 0.80 24.00 13.00 6.00 1,872.00
Packaging Unit Single 1 0.80 24.00 13.00 6.00 1,872.00
Net single without Packaging 1 0.50 10.00 7.00 2.00 0.00
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